
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr.  21036532 F3.1 din 05.03.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr  21036532

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:   21036532

Alternativa nr.:

Către:  IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 05.03.2021

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:   68 004,00 (Șaizeci și opt  mii patru )Lei , 00 bani 

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:    73 444,32 (Șaptezeci și trei mii patru sute patruzeci și patru) Lei, 32 

bani.

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd 

cu data-limităpentru depunerea ofertei, în conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, ______PROFILABDIAGNOSTIC SRL___________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.  h)  Compania  

semnatară,   afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau   subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fostdeclarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. 

 IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. 

______________.
b) Profilabdiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie

 şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau 

servicii:
Ață de sutură și produse parafarmaceutice (repetat)



Specificatii Tehnice (F4.1)

 IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Data:    04.03.2021 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 7

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP2(EP5)ac,

 bold rotund 1/2x50mm L-75mm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte

Lot 4//Catgut,Catgut: USP2(EP5)ac,

 bold rotund 1/2x50mm L-75mm
Lot 4//Catgut,Catgut: USP2,(EP5)ac,bold rotund 1/2,40-50mm, L-75cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP1(EP4)ac, bold rotund

 1/2x37mm L-75cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte

Lot 4//Catgut,Catgut: USP1(EP4)ac, bold rotund

 1/2x37mm L-75cm
Lot 4//Catgut,Catgut: USP1,(EP4)ac, bold rotund,1/2,35-37mm, L-75cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP0(EP4)ac, bold rotund 

1/2x37mm L-75cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte

Lot 4//Catgut,Catgut: USP0(EP4)ac, bold rotund 

1/2x37mm L-75cm
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 0,(EP4)ac, bold rotund ,1/2,35-37mm L-75cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP2,0(EP3,5)ac, bold 

rotund 1/2x26mm L-75cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte
Lot 4//Catgut,Catgut: USP2,0(EP3,5)ac, bold rotund 1/2x26mm L-75cm Lot 4//Catgut,Catgut: USP 2,0,(EP3,5)ac, bold rotund 1/2,26mm L-75cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 0 (EP4), cu 1 ac, bold 

rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 0 (EP4), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm Lot 4//Catgut,Catgut: USP 0,(EP4), cu 1 ac, bold rotund 1/2, 26 mm, L-75 cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 2/0 (EP3,5), cu 1 ac, 

bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 2/0 (EP3,5), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm Lot 4//Catgut,Catgut: USP 2/0,(EP3,5), cu 1 ac, bold rotund 1/2,26 mm, L-75 cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 3/0 (EP3), cu 1 ac, 

bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 3/0 (EP3), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm Lot 4//Catgut,Catgut: USP 3/0, (EP3), cu 1 ac, bold rotund 1/2, 26 mm, L-75 cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, 

bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0, (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2, 26 mm, L-75 cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0 (EP2), cu 1 ac,

 bold rotund 1/2 x 17mm, L-75 cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte

Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0 (EP2), cu 1 ac,

 bold rotund 1/2 x 17mm, L-75 cm
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0,(EP2), cu 1 ac,bold rotund 1/2,17mm, L-75 cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, 

bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0,(EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2, 26 mm, L-75 cm ISO, CE

33100000-1
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, 

bold rotund 1/2 x 17 mm, L-75 cm
Plain Catgut China

HAIDIKE / 

Runte
Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 17 mm, L-75 cm Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0,(EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2,17-20 mm, L-75 cm ISO, CE

33100000-1
Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 1 

(sutură împletită 20m)
Polyester China

HAIDIKE / 

Runte

Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 1 

(sutură împletită 20m)
Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 1,(sutură împletită 20m) ISO, CE

33100000-1
Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 2-0

 (sutură împletită 20m)
Polyester China

HAIDIKE / 

Runte

Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 2-0

 (sutură împletită 20m)
Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 2-0,(sutură împletită 20m) ISO, CE

Semnat:______________________   Numele,Prenumele : Varman Irina      În calitate de:  Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL     Adresa:  mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Numărul  procedurii de achiziție :  21036532

Denumirea  procedurii de achiziție: Ață de sutură și produse parafarmaceutice (repetat)

Standarde 

de referinta
Cod CPV Descrierea bunurilor

Tara de 

origine
Producatorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertantModelul articolului



SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)

 IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Alternativa nr.

Pagina 1 din 2

№ 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar      

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA Termenul de livrare/prestare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP2(EP5)ac, bold rotund 1/2x50mm L-75mm buc 740 6,40 6,9120 4 736,00 5 114,88 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP1(EP4)ac, bold rotund 1/2x37mm L-75cm buc 1000 5,78 6,2424 5 780,00 6 242,40 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP0(EP4)ac, bold rotund 1/2x37mm L-75cm buc 1800 5,40 5,8320 9 720,00 10 497,60 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP2,0(EP3,5)ac, bold rotund 1/2x26mm L-75cm buc 1000 4,80 5,1840 4 800,00 5 184,00 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP 0 (EP4), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm buc 400 5,60 6,0480 2 240,00 2 419,20 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP 2/0 (EP3,5), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm buc 600 4,78 5,1624 2 868,00 3 097,44 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP 3/0 (EP3), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm buc 600 4,40 4,7520 2 640,00 2 851,20 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm buc 500 4,78 5,1624 2 390,00 2 581,20 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 17mm, L-75 cm buc 500 4,78 5,1624 2 390,00 2 581,20 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm buc 400 5,40 5,8320 2 160,00 2 332,80 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 4//Catgut,Catgut: USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 17 mm, L-75 cm buc 400 5,40 5,8320 2 160,00 2 332,80 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 1 (sutură împletită 20m) buc 800 17,85 19,2780 14 280,00 15 422,40 Conform graficului de livrare

33100000-1 Lot 5//Poliester,Poliester împletit alb: USP Nr 2-0 (sutură împletită 20m) buc 800 14,80 15,9840 11 840,00 12 787,20 Conform graficului de livrare

Total ofertă: 68 004,00 73 444,32

Suma totală:   73 444,32 (Șaptezeci și trei mii patru sute patruzeci și patru) Lei, 32 bani.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Numărul  procedurii de achiziție :   21036532 Data:  04.03.2021

Denumirea  procedurii de achiziție: Ață de sutură și produse parafarmaceutice (repetat) Lot:

M
D

9
1

M
L

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
5

1
5

2
8

5
9

1


	F 3.1
	F.4.1 specif.tehnic
	F.4.2 oferta

		2021-03-02T15:39:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




